RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 45/2022

São Paulo, 26 de agosto de 2022.

Em concordância com o Edital nº 45/2022 para seleção de bolsistas de pesquisa para atividades

do Projeto “AMAZÔNIA E ONE HEALTH: AVALIANDO A DETECÇÃO DE AGRAVOS À SAÚDE E REDES DE

VIGILÂNCIA EM SAÚDE NA REGIÃO DE BELTERRA‐PA”, e considerando Termo de Convênio de

Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com INSPIRALI para

execução de Projetos de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação, o Instituto Ânima torna público

o resultado dos candidatos selecionados.

Os respectivos valores de bolsas dos candidatos selecionados observará as disposições do item

4.1 do Edital nº 45/2022.

A relação dos candidatos contemplados com bolsas de pesquisa, com vigência no período de

15/09/2022 a 31/12/2022, está apresentada a seguir, por ordem alfabética:

BOLSAS DE INCENTIVO À PESQUISA (BIP) – 06 vagas (Bolsas previstas em Edital)

GABRIELLA MACIEL FIAMONCINI

JULIANA FERREIRA LEMOS

PEDRO DOCUSSSE JUNIOR

RUI DE PAIVA

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado
Gerente de Pesquisa - Instituto Ânima

Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima – CJN42362 1 / 1